平成２７年１０月７日

ＰＴＡ会員の皆様

京都府立鴨沂高等学校

ＰＴＡ会長 福田 智子

文化教養副委員長 才木 教子

平成２７年度 鴨沂高校ＰＴＡ研修旅行の御案内

 平素は、ＰＴＡ活動に御理解と御協力いただきありがとうございます。

 今年も、文化教養委員会では研修旅行を実施いたします。

 今回、足を運ぶイングランドの丘では、淡路牛を使ったランチの後、コアラやウサギの可愛い姿を

見て心を癒やし、お腹も心も満たしていただこうと思います。また、淡路島牧場では、新鮮な淡路島

牛乳を使って、風味豊かな手作りバター体験をしていただく予定です。

 皆様、是非お誘い合わせの上、御参加ください。

記

「イングランドの丘・淡路島」

～バター作り体験と淡路牛ランチ～

1日時 ２０１５年１０月３１日（土）
集合 烏丸中学校前 ８：３０出発
帰着 烏丸中学校前 １７：３０頃予定

2参加費 一人２,０００円
（バスの中で集めますので、おつりのでないようにご準備ください）

3行程 烏丸中学校付近（集合）→イングランドの丘（昼食、及び園内散策）→
淡路島牧場（バター作り体験）→烏丸中学校付近（解散）

※ご参加はＰＴＡ会員に限ります。（先着４０名まで。）

申込締切１０月２３日（金）

▼参加者は、下の申込書を担任の先生まで提出してください。

 お問い合わせ０７５－２２１－１５１２（鴨沂高校・副校長）

「イングランドの丘・淡路島」～バター作り体験と淡路牛ランチ～
参加申込書

【参加者氏名】             連絡先ＴＥＬ

【生徒氏名】      年     組 氏名〔                〕